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入札・見積経過
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中川

¥2,880,000

事後審査型条件付一般競争入札

令和6年2月7日 10時20分

（株）秋田県分析化学センター落札者の名称

入札・見積日時

2,880,000

第１回 第２回 見積

秋田環境測定センター（株）

(株)秋田分析コンサルタント

エヌエス環境(株)秋田支店

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

仁別字小水沢８６番地２

下水道施設課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

委託　第13号 仁別浄化センター水質等分析業務委託

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

（株）秋田県分析化学センター

（株）理研分析センター秋田営業
所

3,250,000

3,140,000

3,130,000

3,000,000


