入札・見積 経過記載書

番号·件名	委託 第13号 仁別浄化センター水質等分析業務委託					
履行•納品場所	仁別字小水沢86番地2					
契約方法	事後審査型条件付一般競争入札					
入札·見積日時	令和6年2月7日 10時20分					
担当課	下水道施設課	担当者	中川			
落札者の名称	(株)秋田県分析化学センター					
落札金額(税抜)	¥2,880,000 -					

入札•見積経過

番号	見積・入札者	第1回	順位	第2回	順 位	見積	順 位	見積	順位
1	(株)秋田県分析化学センター	2,880,000	落						
2	(株)理研分析センター秋田営業所	3,250,000	5						
3	秋田環境測定センター(株)	3,140,000	4						
4	(株)秋田分析コンサルタント	3,130,000	3						
5	エヌエス環境(株)秋田支店	3,000,000	2						
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									